[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	07
	»

	декабря
	20

	11
	г.

		№

	315

	п.г.т. Приобье

	О назначении опроса граждан

В целях выявления мнения жителей городского поселения Приобье по вопросу определения местоположения многофункционального спортивного комплекса с бассейном:
1. Провести  опрос граждан  в срок до 16.12.2011г.
2.Утвердить состав комиссии по проведению опроса (Приложение №1).
          3.Утвердить форму опросного листа (Приложение №2).
          4.Назначить заместителя главы администрации М.В. Татарчука ответственным за организацию проведения опроса граждан в трудовых коллективах организаций и предприятий осуществляющих свою деятельность на территории городского поселения Приобье.

         5.Итоги работы комиссии опубликовать в газете «Приобье - Наша газета».
         6.Настоящее постановление вступает в законную силу с момента подписания.

         7.Обнародовать настоящее постановление путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения»
         8.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Приобье
	С.М. Матюнин

Приложение №1

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «07» декабря 2011г. № 315
СОСТАВ
комиссии по проведению опроса
	Матюнин С.М.
	-
	глава городского поселения Приобье, председатель комиссии

	Татарчук М.В.
	-
	заместитель главы администрации, член комиссии

	Сытникова Т.В.
	-
	главный специалист отдела по социальной политике и правовым вопросам, член комиссии

	Исмагилова А.Н.
	-
	ведущий специалист отдела по вопросам жизнеобеспечения, член комиссии

	Хисаметдинов Р.Р.
	-
	депутат Совета депутатов городского поселения Приобье, член комиссии (по согласованию)

	Разумов Я.С.
	-
	депутат Совета депутатов городского поселения Приобье, член комиссии (по согласованию)

	Гурьевских Л.В.
	-
	депутат Совета депутатов городского поселения Приобье, член комиссии (по согласованию)

	Михалко Л.В.
	-
	депутат Тюменской областной Думы, генеральный директор ОАО «СУПТР-10», член комиссии (по согласованию)

	Пашина З.И.
	-
	член Совета ветеранов городского поселения Приобье, член комиссии (по согласованию)

Приложение №2

к постановлению администрации

городского поселения Приобье

от «07» декабря 2011г. № 315
ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

В поселке Приобье правительством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры из средств окружного бюджета, запланировано строительство многофункционального спортивного комплекса с бассейном. В настоящий момент генеральным планом застройки нашего поселка, местоположение данного объекта определено по улице Крымская на месте бывшей поликлиники и стационара.

Депутат Тюменской областной Думы Михалко Леонид Владимирович настаивает на размещении спортивного комплекса с бассейном в районе ОАО «СУПТР-10» по ул. Долгопрудная.

Администрация поселения считает, что строительство комплекса с бассейном более целесообразно на месте бывшей поликлиники по ул. Крымская.

С целью выявления мнения населения по данному поводу, администрация поселка проводит опрос жителей поселения.

Просим Вас отметить вариант, который Вы считаете более приемлемым и целесообразным для нашего населения:

Спортивный комплекс с бассейном необходимо разместить по

                ул. Долгопрудная в районе ОАО «СУПТР-10»

Спортивный комплекс с бассейном необходимо разместить по

                ул. Крымская на месте бывшей поликлиники и больничного стационара
Если считаете возможным, просим Вас указать свою фамилию, имя и отчество.

________________________________________________________________________

Благодарим Вас за ответ.